
UCHWAŁA NR XXV/223/2018 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 22 maja 2018 r. 
 
 
 

w sprawie wyboru Członków Zarządu Powiatu w Choszcznie 
 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, zm. z 2018 r. poz. 130), na 
wniosek Starosty Choszczeńskiego uchwala się, co następuje: 

 
w wyniku głosowania tajnego; 
 

 
§ 1. Stwierdza się wybór: 
 
1) Radnego Bogumiła Giberta 
 
2) Radnego Bogdana Kwiatkowskiego 

 
3) Radnego Jana Kuźmińskiego  

 
na członków Zarządu Powiatu w Choszcznie. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 


